
Rozmístění plastových nádob v obci Ludvíkovice 

 

DUO nádoba na papír a plasty 260 l  

 

2 x č. p. 36 

2 x č. p. 108 

2 x č. p. 123 

2 x č. p. 275 

2 x  č. p. 238                    

č. p. 272 

č. p. 341 (nad č. p. 8) 

č. p. 160 

č. p. 249 

č. p. 236 

č. p. 137 

naproti č.p. 196 

č. p. 133 

č. p. 332 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plastová nádoba na papír 240 l 

2 x č. p. 69 

2 x č. p. 252 

č. p. 332 

č. p. 68   

č. p. 70 

2 ks x č. p. 208  

č. p. 285 

č. p. 170 

č. p. 80  

2 x  pod č. p. 1 

č. p. 92 

Před ČOV ev.č. 18 

č. p. 196 

č. p. 287 

č. p. 133 

č. p. 137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plastová nádoba na plasty 240 l 

2 x č. p. 69 

2 x č. p. 252 

2 x Pod hřbitovem u č. p. 332 

č. p. 68   

č. p. 70 

č. p. 208 

č. p. 285 

č. p. 80  

2 x pod KD č. p. 1  

č. p. 137 

č. p. 92 

Před ČOV ev.č.18 

č. p. 196 

č. p. 287 

č. p. 133 

dílna č. p. 170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Plastová nádoba na sklo 240 l 

č. p. 69 

č. p. 252 

pod hřbitovem č. p. 332 

č. p. 70 

č. p. 208   

č. p. 285 

č. p. 249 

2 ks pod KD č. p. 1 

č. p. 92  

Před ČOV ev.č.18 

2 x č.p. 196 

č. p. 287 

č. p. 133 

dílna č. p. 170 

č. p. 137 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kontejner 1100 l plast/zelený na sklo 

 

U fotbalového hřiště   

Na kopečku 

U satelitu I13 

U obchodu 

 

 

 

Kontejner 1100 l plast/ modrý na papír 

 

U fotbalového hřiště 

U satelitu I13 

2 x u obchodu 

 

Kontejner 1100 l plast/žlutý na plast 

 

U fotbalového hřiště 

U satelitu I13 

U obchodu 

 

Kontejner zvon 1100 l plast/šedý na kovy 

Na kopečku 

2 ks u obchodu 

 

22.9.2021 


